











SURAT TUGAS

Nomor: 1869-R/UNTAR/PENUNJANG/VI/2022

Rektor Universitas Tarumanagara, dengan ini menugaskan kepada saudara:

LINA GOZALI, S.T., M.M., Ph.D.

Untuk melaksanakan kegiatan penunjang dengan data sebagai berikut:

Judul Kegiatan/Aktifitas : Penghargaan Pembimbing Inisiator Kompetisi Mahasiswa Tingkat

Internasional
: Internasional
: Pembimbing
: 20 Mei 2022

Periode/Tahun/Tanggal : 20 Mei 2022 URL/Repository : http://dosen.untar.ac.id/dosen/penghargaan-JmlmUmmg-0-ind.html

Demikian Surat Tugas ini dibuat, untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan melaporkan hasil penugasan tersebut kepada Rektor Universitas Tarumanagara

12 Juni 2022

Tingkat

Peran

Rektor

Prof. Dr. Ir. AGUSTINUS PURNA IRAWAN

Print Security: 528721ef177bc9bafbfe94346f29e801

Disclaimer: Surat ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.





Piagam Penghargaan

Nomor: 884-R/3176/UNTAR/V/2022

diberikan kepada:

Lina Gozali, S.T., M.M., Ph.D.

Sebagai Pembimbing dan Inisiator Kompetisi Mahasiswa Tingkat Internasional

> Jakarta, 20 Mei 2022 Rektor Universitas Tarumanagara

Prof. Dr. Ir. Agustinus Purna Irawan, I.P.U., ASEAN Eng.